

یکی دیگر از انواع محصولات می باشد که در شرکت های بزرگ تولید کننده توری ساخته می شود توری حصاری است که از نوع پر کاربرد محصولات مفتولی است و بیشترین کاربرد آن در زمینه مربوط به زمینه های کشاورزی و باغ ها می باشد. جنس این نوع توری از فولاد ، مفتول گالوانیزه گرم می باشد که به این محصول دوام و مقاومت به خصوصی بخشیده است. این محصول به دو طریق ساخته می شود که عبارتند از دستی و ماشینی اتوماتیک و همچنین چشمه های آن در اشکال لوزی شکل می باشد. یکی دیگر از انواع محصولات می باشد که در شرکت های بزرگ تولید کننده توری ساخته می شود توری حصاری است که از نوع پر کاربرد محصولات مفتولی است و بیشترین کاربرد آن در زمینه مربوط به زمینه های کشاورزی و باغ ها می باشد. جنس این نوع توری از فولاد ، مفتول گالوانیزه گرم می باشد که به این محصول دوام و مقاومت به خصوصی بخشیده است. این محصول به دو طریق ساخته می شود که عبارتند از دستی و ماشینی اتوماتیک و همچنین چشمه های آن در اشکال لوزی شکل می باشد.

گاهی توری حصاری از فولاد سیاه ساخته می شود که بیشترین استفاده آن در مناطق گرم و خشک می باشد حال آن که مقاومت آن در برابر زنگ زدگی و خوردگی کمتر از انواع دیگر توری بوده است. گاهی نیز این محصول از گالوانیزه گرم ساخته می شود که طول عمر و دوام آن در برابر زنگ زدگی و خوردگی و... نسبت به نوع قبل بیشتر می باشد. پس به طور کلی می توان گفت کیفیت و کاربرد آن در هر روش ساخته شدن آن با دیگری تفاوت دارد.

انواع فنس :

1 - مفتول سیاه : این نوع توری در مناطق گرم و خشک کاربرد عمده ای دارد چرا که نمی تواند مقاومت چندانی از خود نشان دهد بنابراین به هیچ وجه نباید در معرض آب و هوای سرد و بارندگی و رطوبت قرار بگیرد چرا که دچار آسیب و زنگ زدگی می شود.

2 - مفتول گالوانیزه گرم: این نوع توری به مراتب از نوع قبل دارای استحکام و مقاومت بیشتری می باشد و طول عمر و دوام آن نیز بیشتر است. این محصول می تواند برای مکان های سرد و مرطوب مناسب باشد چرا که دچار تغییر و دگرگونی و آسیب نمی شود.

3 - توری حصاری با روکش پی وی سی (PVC)

کاربرد فنس :

- 1 - یکی از مهمترین و اصولی ترین کاربردهای این محصول فراهم نمودن حریم خصوصی و امنیتی است.
- 2 - برای جلوگیری از ورود حیوانات به زمین های کشاورزی و باغ ها استفاده می شود و از این طریق می توانند از آنها محافظت نمایند.
- 3 - نشانه گذاری و مرزبندی زمین های کشاورزی با استفاده از این محصول

قیمت توری حصاری :

یکی از شاخصه های موثر بر خرید این محصول جنس و نوع مواد اولیه آن میباشد به گونه ای که باید استحکام و ماندگاری این محصول را به دنبال داشته باشد و این موارد دست به دست هم داده و کیفیت آن را تعیین میکند. نکته قابل توجه این است که کیفیت در شرکت های مختلف متغیر است حال آنکه در شرکت حصار نوین الماس این کیفیت به درجه اساسی دست یافته و مشتریان زیادی را به سمت و سوی خود جذب کرده است.

خرید توری حصاری :

یکی دیگر از عوامل موثر بر تعیین قیمت توری حصاری ابعاد و اندازه آن است به گونه ای که به هر اندازه ابعاد آن گسترده تر باشد مواد اولیه بیشتری در ساخت و تولید آن به کار رفته است و همچنین قیمت آن نیز افزایش می یابد و برعکس. یکی از نکات مربوط به این محصول و خرید و قیمت آن چشمه این محصول و ابعاد و اندازه آن است به عبارتی به هر اندازه ابعاد این چشمه های لوزی شکل بزرگ تر باشد مقدار مفتول کمتری مورد استفاده قرار گرفته است و قیمت آن نیز به مراتب کمتر شده است. در نهایت یکی از اصول مهم در تعیین قیمت این توری ضخامت آن است که به هر اندازه بیشتر باشد قیمت نیز حالت صعودی به خود می گیرد. چنانچه فرد تمایل به خرید این محصول داشته

باشد باید به همه این مسائل توجه ویژه ای داشته باشد. توصیه می شود به هنگام خرید این محصول با قیمت مناسب از کیفیت آن سهل انگاری نشود.

<https://hesarnovinalmas.com/product/fence-lace/>